ỦY BAN NHÂN DÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1498/QĐ-UBND

   Đồng Xoài, ngày 24 tháng 7 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch đấu thầu của các Dự án đầu tư xây dựng

 công trình 10 phòng học cho một số Trường Trung học phổ thông,

Trường cấp 2, 3 và Trung tâm giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/12/2003;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Chủ đầu tư và Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 739/BC-SKHĐT ngày 06/7/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch đấu thầu của các Dự án đầu tư xây dựng công trình 10 phòng học của một số Trường Trung học phổ thông; Trường cấp 2, 3 và Trung tâm giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh bao gồm: 10 phòng học Trung tâm giáo dục thường xuyên huyện Đồng Phú; 10 phòng học Trung tâm giáo dục thường xuyên huyện Bù Đốp; 10 phòng học Trường Trung học phổ thông Thanh Hòa, huyện Bù Đốp; 10 phòng học Trường Trung học phổ thông Lộc Ninh, 10 phòng học Trung tâm giáo dục thường xuyên huyện Phước Long; 10 phòng học Trường cấp 2, 3 Bù Nho, huyện Phước Long, 10 phòng học Trung tâm giáo dục thường xuyên huyện Chơn Thành, 10 phòng học Trường THPT Bán công Chơn Thành và 10 phòng học Trường cấp 2, 3 Lương Thế Vinh huyện Bù Đăng.

(Có Kế hoạch đấu thầu kèm theo)

Điều 2. Sở Giáo dục - Đào tạo là Chủ đầu tư có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các bước tiếp theo đúng với quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu và về quản lý đầu tư xây dựng.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ đầu tư; UBND các huyện: Phước Long, Bù Đăng, Đồng Phú, Chơn Thành, Lộc Ninh, Bù Đốp và Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tòng